
162

Digitální
průtokoměr
AdBlue®

Typ: 7208

- Čerpací soupravu lze
za příplatek dovybavit
průtokoměrem.

- Měří v rozsahu 6–100 l/min
s připojovacím kolenem 
90° pro napojení přímo 
na čerpadlo.

- Systémy vybaveny samonasávacím membránovým čerpadlem
o výkonu 30 l/min, 230 V se 6 metrovou výdejní hadicí, sací
hadicí a připojovacím adaptérem. Vše kompletně namontované
na nerezové konzoly. Automatická výdejní pistole s odkapávací
kapsou je součástí sestavy. 

- Sestava neobsahuje plastový sud.

Čerpací systém na sudy 
s vozíkem
Typ: 7207

Čerpací systém na sudy Typ: 7206

INTERNÍ ČERPACÍ STANICE PRO VÝDEJ AdBlue®

- Praktické řešení pro tankování AdBlue®

ve výrobních a servisních provozech,
stavebnictví a zemědělství.

- Roztok močoviny (AdBlue®) není
nebezpečná látka. Přeprava nepodléhá
ADR, proto nemusí být nádoby
certifikovány.

- V nabídce široký sortiment čerpacích
systémů od 200 l sudů až po 1000 l
IBC kontejner. Na přání lze nabídnout
řešení s kapacitou až 30 000 l.

- Čerpací systémy jsou vybaveny
speciálními čerpadly, která jsou
chemicky odolná kapalině AdBlue®.

TYP POPIS
VÝKON 
(l/min)

HMOTNOST 
(kg)

ROZMĚRY
š x h x v (mm)

CENA
(Kč)

7206 Konzole s čerpacím systémem pro sudy 220 l 30 14 480 x 370 x 265 17 490,-
7207 Pojízdný čerpací systém pro sudy 220 l 30 39 107 x 700 x 300 28 990,-
7208 Digitální průtokoměr AdBlue® 6–100 0,5 170 x 130 x 80 4 990,-

Snadná manipulace

TYP POPIS ROZMĚRY (mm) NAPÁJENÍ VÝDEJ CENA (Kč)
7386

Čerpadlo 
CENTRI

Ø 56 x 160
12 V ventil 5 790,-

7387
12 V / (síťový adaptér 

na 230 V)
automat 8 990,-

Čerpací souprava na AdBlue®

- Cenově výhodné a uživatelsky jednoduché řešení.

- Rotační čerpadlo s nízkou spotřebou.

- Ponorné samonasávací čerpadlo na dno nádrže.

- Kompaktní lehká konstrukce.

- Použití na AdBlue®.

- 4 m výdejní hadice s automatickou výdejní pistolí.

- Výkon 25 l/min.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_161-192_6  05.01.22  13:48  Stránka 162


